

INFORMATION AUX UTILISATEURS - DISPOSITIFS MÉDICAUX - PUBLIÉ LE 30/12/2019 - MIS À JOUR LE 13/11/2020

## Appareil de radiologie fixe - RX- CombiDiagnost R90 - Philips Medical Systems DMC GmbH

Appareil de radiologie fixe - RX- CombiDiagnost R90 - Philips Medical Systems DMC GmbH

Appareil de radiologie fixe - RX- CombiDiagnost R90 - Philips Medical Systems DMC GmbH - Information de sécurité L'ANSM a été informée de la mise en œuvre d'une action de sécurité effectuée par la société PHILIPS Medical Systems DMC GmbH. Les utilisateurs concernés (2 centres) ont reçu le courrier ci-joint.

Cette action de sécurité est enregistrée à l'ANSM sous le n° R1922342.